
PACHET INSTALATII SANITARE

I.D.: 41693503

Data publicarii	21.01.19	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 711,32 RON - 711,32 RON

Descriere: SUPT PT HARTIE WC BUC 6 25.21 151.26 CHIUVETA CU DULAP BUC 1 142.85 142.85
ROBINET BUC 2 42.01 84.02 SILICON PT TEMPERATURA BUC 1 20.16 20.16 AERISITOR BUC 5
16.8 84 PERIE PT CAZAN BUC 2 21 42 TERMOSTAT PT TEAVA BUC 1 32.77 32.77 DOP 3/4 BUC
2 3.36 6.72 MUFA RED 3/4 BUC 1 6.72 6.72 GARNITURI 1 BUC 8 0.33 2.64 ROBINET TUR BUC 8
13.44 107.52 MANER PERIE BUC 1 10.5 10.5 TEAVA FLEXIBIL 1/2 BUC 1 10.08 10.08 ROBINET
1/2 BUC 1 10.08 10.08 BUC 711.32
